ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

Полевского городского округа

ПРИКАЗ

от « » декабрь 2023 года

Об утверждении состава комиссии по вопросам оплаты труда руководителей
муниципальных образовательных организаций Полевского городского округа,
подведомственных ОМС Управление образованием ПГО

В связи с кадровыми изменениями, на основании Положения об ОМС
Управление образованием ПГО, утвержденного решением Думы Полевского
городского округа от 26.06.2014 №161,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по вопросам оплаты труда руководителей
муниципальных образовательных организаций Полевского городского округа,
подведомственных ОМС Управление образованием ПГО:

Председатель комиссии - Чеснокова М.В., начальник;
Секретарь комиссии - Лазарева Ю.С., ведущий специалист;
Члены комиссии:
Шакирова Г.А., заместитель начальника;
Орехова В.А., заместитель начальника;
Фомина Л.Г., главный бухгалтер централизованной бухгалтерии;
Хомякова Н.В., директор МАОУ ПГО «Средняя общеобразовательная

школа № 17»;
Трушкова Ю.С., директор МБОУ ПГО «Средняя общеобразовательная

школа № 16» имени Заслуженного учителя РСФСР Г.И. Чебыкина;
Харина Н.В., заведующий МБДОУ ПГО «Детский сад №34»;
Дульцева М.К., заведующий МБДОУ ПГО «Детский сад №40

общеразвивающего вида».
2. Считать утратившим силу приказ начальника ОМС Управление образованием
ПГО от 30 июня 2023 года № 157 -Д.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органа местного
самоуправления Управление образованием Полевского городского округа в сети
«Интернет» ( ).http://www.polevuo.ru/
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
М.В. Чеснокова

http://www.polevuo.ru/